
JP-RZ-2300040
2023年11月作成

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。　

　このたび抗FcRnモノクローナル抗体製剤「リスティーゴ®皮下注 280mg［一般名：ロザノリキシズマブ

（遺伝子組換え）］」を新たに発売いたしましたので、ご案内申し上げます。

　今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

新発売のご案内

薬価基準収載日 2023年11月22日

販売開始日 2023年11月28日




